
Ivana R. (Ivaro) ID 357341 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 16:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé slečny, paní,
  věci, které jsou u mě v albu, jsou věci pouze po mě, nebo mém synovi, které jsou nám malé/velké, nebo je neunosíme, a
proto Vám je nabízím.
  U vetšiny věcí je cena za poštovné uvedena pod obrázkem, pokud tam není, platí cena dle tarifu České pošty.
  Prosím respektujte, že věci v albu nevyměňuji za věci z alb jiných maminek a na tyto Vaše nabídky nebudu reagovat.
Všechny věci Vám ráda změřím, jen u věcí do 50Kč rozměry nezasílám.
  Děkuji a přeji Vám hezký den, Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

